PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O

CARGO DE AUXILIAR OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E

COZINHA, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO

CONVOCATÓRIO N. 011/2024 REALIZADO EM 08/03/2024.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o

resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO

EDITAL:

 Auxiliar Operacional - Serviços Gerais de Limpeza e cozinha

 Nome

1º Silvania Faust Bonacolsi

2º Flávia Daniele Silva de Queiroz Fernandes

3º Thaís Pereira da Silva de Souza

4º Érica Conceição dos Santos Raiol Barbosa

5º Dayse Nara Jungton

6º Tassio Angelo Abreu Teixeira

7º Elana Pereira Brito

8º Amanda Silva Oliveira

9º Oscarina Margarete Vieira Ritter

10º Jusselina Loureiro Sampaio

11º Teresa Moloiés

12º Elsa da Silva

13º Irineu Gessner

14º Andreia Rodriguês Barros

15º Renata Soares Arguelho

16º Maria Ribeiro Moureira Carvalho

17º Soilane Pereira da Silva

18º Carla do Socorro Ribeiro Santos

19º Suze Suely Neves do Lago

20º Lidiane Maria Quintino Moraes

21º Eliane Fernandes

22º Aline Ferreira Rubim

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

23º Dieniffer Cristine Serrao Araujo

24º Rayssa Gabriela dos Santos Alves

Timbó, 12 de março de 2024

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO